
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2011 M. RUGSĖJO 

14 D. ĮSAKYMO NR. 1V-691 „DĖL 2007–2013 M. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ PLĖTROS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ADMINISTRACINIŲ GEBĖJIMŲ 

STIPRINIMAS IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS VP1-4.1-VRM-08-V „VALDŽIOS IR 

NEVYRIAUSYBINIO SEKTORIŲ BENDRADARBIAVIMAS IR PARTNERYSTĖ“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2015 m. birželio 15 d. Nr. 1V-489  

Vilnius  

 

 

P a k e i č i u  2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto 

„Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ VP1-4.1-

VRM-08-V priemonės „Valdžios ir nevyriausybinio sektorių bendradarbiavimas ir partnerystė“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2011 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. 1V-691 „Dėl 2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros 

veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo 

efektyvumo didinimas“ VP1-4.1-VRM-08-V priemonės „Valdžios ir nevyriausybinio sektorių 

bendradarbiavimas ir partnerystė“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. liepos 17 d. įsakymo Nr. 1V-535 redakcija), 11 punktą 

ir jį išdėstau taip: 

„11. Maksimali projekto įgyvendinimo trukmė – 18 mėnesių nuo projekto finansavimo ir 

administravimo sutarties pasirašymo dienos, tačiau jeigu įgyvendinant projektą atsirado svarbių 

priežasčių, kurių projekto vykdytojas negalėjo numatyti paraiškos pateikimo ir vertinimo metu, 

projekto vykdymo laikotarpis gali būti pratęstas projekto finansavimo ir administravimo sutartyje 

nustatyta tvarka, bet ne ilgiau kaip iki 2015 m. spalio 16 d.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 


